
 BAROVÉ ZAŘÍZENÍ A KÁVOVARY 

Kávovary

Kávovary REDFOX se dělí na jednopákové nebo dvoupákové. Vybrané modely disponují vestavěným mlýnkem na kávu. Automatické dopouštění vody 

čerpadlem a velký zásobník horké vody a zrnkové kávy zjednodušují a usnadňují každodenní užívání zařízení. Kávovary není nutné připojit na vodovodní řad. 

Ohřev vody zajištěn bojlerem na 93 – 96 °C. Možnost výroby všech druhů kávy: Ristretto, Espresso, Dopio, Lungo, Cappuccino, Caff e Latte, Latte Macchiato. 

Vhodné též na výrobu horké čokolády a svařeného vína. Produkce zařízení je až 300 porcí kávy za 1 hodinu. Kávovary disponují vyhřívaným odkládacím 

prostorem na šálky - důležité pro výraznou chuť. U modelů s digitálním displejem - možnost evidence počtu vydaných porcí kávy.

 ■ Automatické dopouštění vody čerpadlem

 ■ Velký zásobník horké vody

 ■ Produkce až 300 porcí kávy za 1 hodinu

 ■ Přesné dávkování jednotlivých porcí

 ■ Zásobník na zrnkovou kávu až na 1 kg

 ■ Bezpečnostní svod vody přímo do odpadu

KÁVOVARY




